













IKD MYK GÖREV BÖLÜMÜ YAPTI

İSTANBUL (İSTA) Kısa adı İKD olan İleri Adımlar Derneği'nin 2. Olağan Genel Kurulunda Merkez Yürütme Kurulu'na seçilen yöneticiler arasında görev bölümü yapıldı...

KÖYİŞLERİ BAKANINI TOPUZ «AĞIR İŞ MAKİNALARI GÜNEYDOĞU İLLERİNE GÖNDERİLDİ»

«Köylüye Ulaşım Projesi» çalışmalarına başlandı

Köylüleri ve Kooperatifler Bakanlığı ile YSE Genel Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen «Köylüye Ulaşım Projesi» çalışmalarına başlandı...

Aile planlaması olgusunun yaygınlaştırılması istendi

İSTANBUL (İSTA) Türkiye Aile Planlaması Derneği tarafından düzenlenen, yerli ve yabancı uzmanların, demografilerin, Devlet Planlama Teşkilatı temsilcilerinin katıldığı Ana-Cocuk Sağlığı Semineri yapıldı...

Ersoy: «İş bulma kapıları tüm halka açık tutulacak,»

ANKARA (İSTA) Çalışma Bakanı İsmet Ersoy iş bulma kapılarının milyonlara insan için bir umut kapısı olduğunu belirtti...

PARIS'IN ORTASINDA BİR SOYGUN BİR SÖMÜRÜ

ans'a da çalışan işçilerimiz HAZIRLAYAN: ALİ ELİŞ

Bir yanda yoğun sömürü bir yanda Kars'ın kremi

Kendimizi onların yerlerine koyalım. Dillil, ört ve adettirler, kanunlarımızı çiğnediklerini bir ülkede buluyoruz...



Biz işçiyiz emekçiyiz diyebilir, ellerimiz nasıldır... Üretim bu ellerdedir...

lerini ben de düşünürüm. Bakanın en fazla dokunması beklediğimiz paraları resmî olarak göndermemiz...

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünden

- 1 - Genel Müdürlüğümüzde aşağıda dâns ve miktarları 2490 sayılı kanunun 31. maddesine gereğince kapalı zarfda eşitlenme ile satılmaya...

Ankara Eğitim Enstitüsünün ve Gazi Eğitim Enstitüsünün açılışı yine erteleniyor

ANKARA (İSTA) Tüm Eğitim Enstitülerinin açılışları 6 Haziran'dan itibaren ertelenmiştir...

Yerel Yönetimler ve Sorunları, paneli yarın yapıyor

ANKARA (İSTA) Tüm Belediyeler, Genel Hizmetleri Birleşme ve Danışman Derneği (Genel-Der) tarafından «Yerel Yönetimler ve Sorunları» konulu paneli yarın düzenlenecektir...

Çizgilerle Manifesto karl marks- friedrich engels

A collection of political cartoons and text related to the 'Manifesto' series, featuring characters and symbols like a scale of justice and a person with a sign.

KOY-KOOP Adana Birliği Adakobirlik 7'ci Genel Kuruluna Çağrı

Birliğimiz 7'den Genel Kurul Toplantısı 18 Haziran 1978 Pazar günü Adana Belediyesi Tiyatro Salonunda yapılacaktır...

ILAN Kadıköy 1. Asliye Hukuk Hakimliğinden

1976/490 Akadün Tahiri tarafından, Kamer İnşaat Bürosu Bayraktar İş hani kat 1. no. 3 Başoğlu sokak Kadıköy adresinde ikamet eden davalı Selahattin Tavukçu aleyhine açılan ipotek için fide davası...

İTO, şeker pancarı taban fiyatının 90 kuruş olarak saptanmasını istedi

İSTANBUL (İSTA) İstanbul Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Nuh Kuşçulu dün düzenlediği basın toplantısında hükümetin taban fiyatları konusunda politikalarını açıkladı...

Türkiye Yazarlar Sendikası'ndan Orhan Kemal Anma ve Orhan Kemal Roman Odülü Törenine Çağrı

T.Y.S. Orhan Kemal'in ölüm yıldönümü dolayısıyla bir tören düzenlenmiştir. Tören konuşmacı yazarlar şunlardır: Aziz Nesin (TYS Genel Başkanı)...

ILAN Sümerbank Ereğli Pamuklu Sanayi Müessesesi Müdürlüğünden

1 - Müessesemizde bulunan pamuk taneleri, 200 gr. parça bez, rest ve hatalı mamuller ile hurda malzemelerin çok pazarlık suretiyle satış 12.6.1978 Pazartesi günü saat 9.00'da isteklerine yapılacaktır...

İstanbul Telefon Başmüdürlüğünden 6500 blok işemri basıncı olacaktır

6500 blok işemri basıncı olacaktır. Başmüdürlüğümüz ihtiyacı olarak 6500 blok işemri kapasite ile çalışmaya başlamıştır...

ILAN Ambalaj Sandığı Alınacaktır

Müessesemiz ambalaj ünitelerinde kullanılacak üzere 6500x50x400 mm = 2.500 adet (700x50x400) mm = 2.500 adet (500x50x400) mm = 3.000 adet (150x50x280) mm = 2.000 adet...

türmk AYDIN ENGIN Faşist saldırıya karşı bir ilaç var mı?

Yıldırım demokrasî gollerinin safında savcılık veren gencecik bir delikanlı ile karşılaşmıştım. Faşist saldırıya karşı bir ilaç var mı? Ya da, parmağı kangren olmuş bir yaralıya, hekim sparmojin keseneği delindi...

Bir başka gözlem: İki gün önce bir koca soğukta Ankara'yı gördük. Doğuya yarımla doğru koltukta kurban CHP'li milletvekili ile sohbet koyalırdık. Söz-doğuluktan faşist saldırıya geldi. Kurupuzuk milletvekili sağdan ve soldan gelen her türlü saldırıya karşı...

ODTÜ'de tenkil ve imha hareketi

TÜRK NAZİLERİ 1965-1973 (3.bölüm) Ender Kamil Bovacı -24- Öldürülen öğrenci günü Atatol'n hastanelerde otopsi yapılmıştır, ancak sağlık personelinin şiddetli direniş karşısında baskarınca...

1971 MART'INDA BİR BAYIRLAZ HAZIRLANIYORDU